LIPA Technologie GmbH - Gartenstraße 15, D-65599 Dornburg-Dorndorf, +49 (0) 6436 9169 - 169, info@lipa-
technologie.de
Änderungen und Irrtümer vorbehalten (Stand 10.04.2020)
50WDatenblatt 24V 50W Ba20d
Artikelnummer HB103.S1.11
Allgemein
Anwendung Medizinlampen
Hersteller LIPA Lichtpartner GmbH
Artikelbezeichnung 24V 50W Ba20d
Lichttechnische Werte
Volt 24V
Watt 50W
Lichtstrom (lm) 1000lm
Sockel Ba20d
Kolbendurchmesser (max. mm) 11mm (max.)
Gesamtlänge (max. mm) 56mm (max.)
Lichtschwerpunkt (LCL) 30mm
Mittlere Lebensdauer (h) 100h
Referenz
Dr. Mach 67100103